
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання  
тридцять дев’ята сесія 

РІШЕННЯ 

Від 30.03.2023 року                                     с. Нижній Вербіж   
№ 960-XXXIX/2023 

Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується 
замовниками при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального 
ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що споруджуються за рахунок 
коштів бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади  та коштів 
підприємств, установ, організацій, що 
належать до комунальної власності 
територіальної громади   

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року №281 
«Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, 
який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів» зі змінами, 
Нижньовербізька сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Встановити для замовників розмір кошторисної заробітної плати на 

2023 рік при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади  та коштів підприємств, установ, організацій, 
що належать до комунальної власності територіальної громади, у розмірі       
14 000 грн., що відповідає середньому розряду складності робіт 3,8.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення сільської ради             
від 16.02. 2021 року №124-V/2021 Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується замовниками при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 
ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються за рахунок 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської ради територіальної громади та 
коштів підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 
територіальної громади  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
(Г.Кузьменчук).   
Сільський голова                                                     Ярослав М’ЯКУЩАК  


